رئیس قوه قضاییه:
شوراها باید
اولین سد مقابل
زمین خواران باشند

شنبه / ۲۵ مرداد ۱۳۹۹ / ۲۵ ذی‌الحجه ۱۴۴۱ / ۱۵ آگوست ۲۰۲۰

روزنامه صبح ایران

WWW.EMTIAZDAILY.IR

وزیر آموزش و پرورش:
شروع سال تحصیلی
جدید از ۱۵ شهریور
قطعی است

شماره ۳۰۲۲ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

## عضو هیئت رئیسه مجلس اعلام کرد؛

# جزئیات طرح جدید سهمیه بندی بنزین

صفحه ۳

## ردپای سهام عدالت در ریزش اخیر شاخص بورس